別記様式第１１号（要領第３－７－（１）関係）
　　みやぎの環境にやさしい農産物認証申請変更（生産中止）申請書
                                                                        　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

                                                      〒　　　　－

　         　　　　　    　　　 　　申請者  住　　所

                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体又は法人にあっては、代表者等の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体又は法人にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

                                             FAX番号        （　　　）

　　  　　年　　月　　日付けで認証申請した内容を下記のとおり変更（生産中止）したいので、みやぎの環境にやさしい農産物認証・表示要綱第７第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

                                              記

	認証申請

番　　号
	農産物

の種類
	変更項目
	変　更　前

	変　更　後
	変　更　理　由

　（注１）生産を中止する場合は、変更内容欄に「生産中止」と記載し、変更理由欄に中止理由を記入す　　　　　ること。関係書類の添付は必要としない。
　（注２）該当書類を添付すること。
（注３）生産ほ場を変更する場合には、生産ほ場位置図（別記様式第３号の２）も添付すること。